
Název organizace dle zřizovací listiny: Základní škola Valtice, okres Břeclav, příspěvková organizace
70281254

Číslo organizace: 4249

Část A: Finanční vypořádání dotací poskytnutých ze státního rozpočtu
v Kč na dvě desetinná místa

Vratka
Skutečně čerpáno Skutečně použito k při finančnímÚčelový

znak

a

33035
33066

33083
33089
33089
33090
33090
33122
33160

33166

33192
33339

33353

33354

33500

Ukazatel

b

A.l. Neinvestiční dotace celkem
Podpora rozvoje dvojjazyčného vzdělávání na středních školách

Podpora nadaných žáků základních a středních škol v roce 2022

v tom

PCR testování

OON závaznýukazatel
ON IV orientační ukazatel

Prázdninové jazykové kurzy pro děti, cizince migrující z Ukrajiny 2022
Jazykové kurzy pro děti, cizince migrující z Ukrajiny 2022
Adaptační skupiny pro děti, cizince migrující z Ukrajiny 2022 1. Etapa
Adaptační skupiny pro děti, cizince migrující z Ukrajiny 2022 Il. Etapa
Primární prevence rizikového chování
Podpora sociálně znevýhodněných romských žáků středních škol
v tom lat závaznýukazatel

OON závaznýukazatel
odvod orientační ukazatel

FKSP orientační ukazatel

ON IV orientační ukazatel

Podpora soutěží a přehlídek
v tom OON závaznýukazatel

ON IV orientační ukazatel

Podpora rozvoje dvojjazyčného vzdělávání na středních školách

Podpora vzdělávacích aktivit národnostních menšin
v tom OON závaznýukazatel

ON IV orientační ukazatel

Přímé výdaje na vzdělávání
v tom

z toho

lat závaznýukazatel
OON závaznýukazatel
zákonné odvody orientační ukazatel

FKSP orientační ukazatel

ON IV orientační ukazatel

k 31. 12. 2022

1

25 078 192,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 078 192,00
18 004 324,00

119 020,oo
6 104 289,00
360 089,oo
490 470,00

72 300,00
53 240,00
17 995,00
1 065,oo

31. 12. 2022

2

25 078 192,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 078 192,00
18 004 324,00

119 020,oo
6 108 136,00
363 262,66
483 449,34

72 300,00
53 240,00
17 995,00
1 065,oo

vypořádání

3=1-2
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

-3 847,00
-3 173,66
7 020,66

Ukrajinský asistent pedagoga
la závaznýukazatel
odvod orientační ukazatel

FKSP orientační ukazatel

Podpora přípravy sportovních talentů

Ostatní dodace ze státního rozpočtu

Ministersvo práce a sociálních věcí
Ministerstvo kultury
Ministerstvo pro místní rozvoj
Ministerstvo životního prostředí

A.2. Investiční dotace celkem
Podpora zajištění vybraných investičních podpůrných opatření při vzdělávání dětí,

žáků a studentů

ZÁKLP A VA

Potvrzujeme, že originály dokladů k čerpání jednotlivých dotací jsou uloženy v naší organizaci.

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

1

Sestavil: A. Petrů
Datum a podpis: 12.01. 2023

Kontroloval:
Datum a podpis:

Mg . Josef V s, ředitel školy

.01.2023
Telefon. 519352293



Název organizace: Základní škola Valtice, okres Břeclav, příspěvkováorganizace

Č.org. 4249

Část B. Finanční vypořádání dotací na akce v rámci programového financování, na projekty výzkumu, vývoje a inovací a na projekty spolufinancované z rozpočtu EU
a na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních mechanismů

číslo jednací

d

MSMT-25386/2019-2

MSMT-31956/2021-2

MSMT-23758/2022-4

MSMT-33976/2021-3

Kontroloval:

Datum a podpis:

Skutečně čerpáno
celkem

k 31. 12. roku,

v němž byl projekt
ukončen

1

165375 oo

307730

77375

20000

68000

Mgr. Josef Vališ,

ředitel školy

12.01.2023

v Kč na dvě desetinná místa
Skutečně použito

Předepsaná výše
Ukazatel

a

Dotace celkem

v tom: jednotlivé akce nebo projekty

Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

Národní plán podpory - doučování l. Etapa

Národní plán podpory - doučování Il. Etapa
Národní plán obnovy - učební pomůcky pro rozvoj
informatického myšlení a digitální kompetence -

mateřské školv

Národní plán obnovy - učební pomůcky pro rozvoj
informatického myšlení a digitální kompetence -

základní školy, střední školy, gymnázia

Národní plán obnovy - prevence digitální propasti

Sestavil: A. Petrů

Datum a podpis: 12.01. 2023

č. akce (projektu)
EDS/SMVS

b

cz.02.3.68/o.o/o.o/18_063/0014149-01

účelový
znak

c

33063

33086

33086

33087

33087

33088

celkem
k 31. 12. roku,

v němž byl projekt
ukončen

2

165375 oo

299580

77375

20000

68000

vratky dotace při

finančním
vypořádání

3=1 2

8150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00


